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- - - Форма контроля з.е.
Итого

акад.ча

Курс 1

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [17 нед]

Курс 2

Семестр 3 [17 нед] Семестр 4 [17 нед]

Курс 3

Семестр 5 [17 нед] Семестр 6 [15 нед]

Курс 4

Семестр 7 [17 нед] Семестр 8 [ нед]

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КР
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 195 195 7348 30 187 340 162 24 136 340 102 30 136 357 162 30 136 340 162 30 170 272 162 21 105 240 108 30 187 255 162

Обязательная часть 160 160 5760 30 187 289 162 17 102 238 75 28 136 289 153 28 119 289 144 26 153 238 144 11 60 120 48 20 136 153 111

+ Б1.О.01 Базовая компонента
11112
23333

457

11122
33344

44
347 78 78 2808 21 153 187 111 11 68 153 48 24 119 238 144 14 68 136 63 3 17 34 27 5 17 34 27

+ Б1.О.01.01 История России 1 4 4 144 4 85 34 17

+ Б1.О.01.02 Информационные технологии в менеджменте 1 4 4 144 4 17 17 17

+ Б1.О.01.03 Безопасность жизнедеятельности 1 3 3 108 3 17 34

+ Б1.О.01.04 Деловые коммуникации 1 2 2 72 2 17 17 17

+ Б1.О.01.05 Введение в специальность 1 2 2 72 2 17 17 17

+ Б1.О.01.06 Математика 2 1 6 6 216 3 17 17 6 3 34 34 18

+ Б1.О.01.07 Теория управления 2 4 4 144 4 34 34 18

+ Б1.О.01.08 Физическая культура 24 2 2 72 1 17 9 1 17 9

+ Б1.О.01.09 Статистика 3 3 3 108 3 17 34 27

+ Б1.О.01.10 Философия 3 3 3 108 3 17 34 27

+ Б1.О.01.11 Теория организации 3 3 6 6 216 6 34 34 27

+ Б1.О.01.12 Учет и анализ 3 3 3 108 3 17 34 27

+ Б1.О.01.13 Управление человеческими ресурсами 3 4 4 144 4 17 34 24

+ Б1.О.01.14 Маркетинг 4 3 4 8 8 288 3 17 34 9 5 17 34 18

+ Б1.О.01.15 Концепции современного естествознания 4 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.О.01.16 Организационное поведение 4 4 4 144 4 34 34 18

+ Б1.О.01.17 Финансовый менеджмент 5 3 3 108 3 17 34 27

+ Б1.О.01.18 Стратегический менеджмент 7 7 5 5 180 5 17 34 27

+ Б1.О.01.ДВ.01
Иностранный язык / Русский язык (как
иностранный)

1234 10 10 360 3 68 3 3 68 3 2 34 3 2 34 9

+ Б1.О.01.ДВ.01.01Иностранный язык 1234 10 10 360 3 68 3 3 68 3 2 34 3 2 34 9

- Б1.О.01.ДВ.01.02Русский язык (как иностранный) 1234 10 10 360 3 68 3 3 68 3 2 34 3 2 34 9

+ Б1.О.02 Вариативная компонента

11223
44445
55666

777

11234
55555

67
6 82 82 2952 9 34 102 51 6 34 85 27 4 17 51 9 14 51 153 81 23 136 204 117 11 60 120 48 15 119 119 84

+ Б1.О.02.01 Второй иностранный язык (практический курс) 1234 5 5 180 1 34 1 34 1 34 2 34 9

+ Б1.О.02.02 Русский язык и культура речи 1 2 2 72 2 34 17

+ Б1.О.02.03 Основы программирования 1 3 3 108 3 17 17 17

+ Б1.О.02.04 Информатика 1 3 3 108 3 17 17 17

+ Б1.О.02.05 Основы веб-дизайна 2 2 2 72 2 17 17 18

+ Б1.О.02.06 Основы веб-разработки 2 3 3 108 3 17 34 9

+ Б1.О.02.07 Веб-дизайн. Продвинутый уровень 3 3 3 108 3 17 17 9

+ Б1.О.02.08 Основы РНР 4 3 3 108 3 17 17 18

+ Б1.О.02.09 Веб-разработка 4 3 3 108 3 17 34 18

+ Б1.О.02.10 Основы Java и JavaScript 4 3 3 108 3 17 34 18

+ Б1.О.02.11 Веб-разработка. Продвинутый уровень 5 5 5 180 5 17 34 27

+ Б1.О.02.12 Основы UX-дизайна 5 3 3 108 3 17 17 27

+ Б1.О.02.13 Базы данных, алгоритмы и структуры данных 5 3 3 108 3 17 34 18

+ Б1.О.02.14 Управление ИТ-сервисами и контентом 5 3 3 108 3 17 34 9

+ Б1.О.02.15 Правоведение 5 3 3 108 3 17 34 9

+ Б1.О.02.16 DevOps инжиниринг 5 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.О.02.17 Python и его приложения 5 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.О.02.18 Управление проектами 5 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.О.02.19 Анализ данных 6 2 2 72 2 15 30 15

+ Б1.О.02.20 Разработка на C# 6 3 3 108 3 15 30 10

+ Б1.О.02.21 Разработка на Golang 6 2 2 72 2 15 30 10

+ Б1.О.02.22 Дизайн мобильных приложений 6 6 4 4 144 4 15 30 13

+ Б1.О.02.23
Тестирование web-приложений
(автоматизация)

7 3 3 108 3 17 34 23

+ Б1.О.02.24 Общая теория систем 7 4 4 144 4 34 17 27

+ Б1.О.02.25 SQL - разработка 7 4 4 144 4 34 34 17

+ Б1.О.02.26 Разработка на С++ 7 4 4 144 4 34 34 17
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- - - Форма контроля з.е.
Итого

акад.ча

Курс 1

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [17 нед]

Курс 2

Семестр 3 [17 нед] Семестр 4 [17 нед]

Курс 3

Семестр 5 [17 нед] Семестр 6 [15 нед]

Курс 4

Семестр 7 [17 нед] Семестр 8 [ нед]

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КР
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

+ Б1.О.02.ДВ.01
Иностранный язык (продвинутый
уровень) / Русский язык как иностранный
(продвинутый уровень)

4 3 3 108 3 34 18

+ Б1.О.02.ДВ.01.01Иностранный язык (продвинутый уровень) 4 3 3 108 3 34 18

- Б1.О.02.ДВ.01.02
Русский язык как иностранный (продвинутый
уровень)

4 3 3 108 3 34 18

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 35 35 1588 51 7 34 102 27 2 68 9 2 17 51 18 4 17 34 18 10 45 120 60 10 51 102 51

+ Б1.В.01 Прикладная физическая культура 1234 328 51 34 51 34

+ Б1.В.01.01 Прикладная физическая культура 1234 328 51 34 51 34

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 2 2 2 72 2 34 9

+ Б1.В.ДВ.01.01 Иностранный язык делового общения 2 2 2 72 2 34 9

- Б1.В.ДВ.01.02 Русский язык делового общения 2 2 2 72 2 34 9

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 56 4 4 144 2 17 9 2 30 15

+ Б1.В.ДВ.02.01
Профессиональные коммуникации в
менеджменте (иностранный язык)

56 4 4 144 2 17 9 2 30 15

- Б1.В.ДВ.02.02
Профессиональные коммуникации в
менеджменте

56 4 4 144 2 17 9 2 30 15

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины (модули) по выбору 2 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.В.ДВ.03.01 Цифровая экономика 2 2 2 72 2 17 17 9

- Б1.В.ДВ.03.02
Компьютерный практикум по информационным
технологиям

2 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины (модули) по выбору 2 3 3 108 3 17 17 9

+ Б1.В.ДВ.04.01 Дисциплины междисциплинарного модуля 2 3 3 108 3 17 17 9

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 3 2 2 72 2 17 9

+ Б1.В.ДВ.05.01
Компоненты, инструменты и
администрирование операционных систем

3 2 2 72 2 17 9

- Б1.В.ДВ.05.02 Основы информационной безопасности 3 2 2 72 2 17 9

- Б1.В.ДВ.05.03 Современные технологии программирования 3 2 2 72 2 17 9

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 4 2 2 72 2 17 17 18

- Б1.В.ДВ.06.01 Предпринимательская деятельность 4 2 2 72 2 17 17 18

+ Б1.В.ДВ.06.02 Креативный брендинг и реклама 4 2 2 72 2 17 17 18

- Б1.В.ДВ.06.03 Архитектура предприятия 4 2 2 72 2 17 17 18

- Б1.В.ДВ.06.04 Управление бизнес-процессами 4 2 2 72 2 17 17 18

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 5 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.В.ДВ.07.01 Углубленное программирование на РНР 5 2 2 72 2 17 17 9

- Б1.В.ДВ.07.02 Программная инженерия 5 2 2 72 2 17 17 9

- Б1.В.ДВ.07.03 Перспективные веб-технологии 5 2 2 72 2 17 17 9

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 6 3 3 108 3 15 30 15

+ Б1.В.ДВ.08.01 Создание инновационного продукта 6 3 3 108 3 15 30 15

- Б1.В.ДВ.08.02 Технологии искусственного интеллекта 6 3 3 108 3 15 30 15

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины (модули) по выбору 6 3 3 108 3 15 30 15

- Б1.В.ДВ.09.01
Вычислительные системы, сети и
телекоммуникации

6 3 3 108 3 15 30 15

+ Б1.В.ДВ.09.02 Архитектура программного обеспечения 6 3 3 108 3 15 30 15

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины (модули) по выбору 6 2 2 72 2 15 30 15

+ Б1.В.ДВ.10.01 ИТ-инфраструктура предприятия 6 2 2 72 2 15 30 15

- Б1.В.ДВ.10.02 Управление цифровой трансформацией 6 2 2 72 2 15 30 15

- Б1.В.ДВ.10.03 Защита интеллектуальной собственности 6 2 2 72 2 15 30 15

+ Б1.В.ДВ.11 Дисциплины (модули) по выбору 7 4 4 144 4 17 34 17

+ Б1.В.ДВ.11.01 Управление продуктом 7 4 4 144 4 17 34 17

- Б1.В.ДВ.11.02 Электронный бизнес 7 4 4 144 4 17 34 17

+ Б1.В.ДВ.12 Дисциплины (модули) по выбору 7 3 3 108 3 17 34 17

+ Б1.В.ДВ.12.01 Интеллектуальный анализ данных 7 3 3 108 3 17 34 17

- Б1.В.ДВ.12.02
Прикладной анализ данных с использованием
языка Python

7 3 3 108 3 17 34 17

+ Б1.В.ДВ.13 Дисциплины (модули) по выбору 7 3 3 108 3 17 34 17

+ Б1.В.ДВ.13.01 Рынки ИКТ и организация продаж 7 3 3 108 3 17 34 17

- Б1.В.ДВ.13.02
Разработка и проектирование информационно-
аналитических систем

7 3 3 108 3 17 34 17

Блок 2.Практика 33 33 1188 6 9 18

Обязательная часть 33 33 1188 6 9 18

+ Б2.О.01 Вариативная компонента 268 33 33 1188 6 9 18
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- - - Форма контроля з.е.
Итого

акад.ча

Курс 1

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [17 нед]

Курс 2

Семестр 3 [17 нед] Семестр 4 [17 нед]

Курс 3

Семестр 5 [17 нед] Семестр 6 [15 нед]

Курс 4

Семестр 7 [17 нед] Семестр 8 [ нед]

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет с
оц.

КР
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

з.е. Лек Пр
Конт
роль

+ Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 216 6

+ Б2.О.01.02(П) Производственно-управленческая практика 6 9 9 324 9

+ Б2.О.01.03(Пд) Преддипломная практика 8 18 18 648 18

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 12 12 432 12

+ Б3.01(Г) Государственный экзамен 8 3 3 108 3

+ Б3.02(Д)
Выпускная квалификационная работа
бакалавра

8 9 9 324 9

ФТД.Факультативные дисциплины 7 7 648 68 34 68 34 4 34 51 3 30 30 68

+ ФТД.01 Русский язык для иностранных студентов
123456

7
396 68 34 68 34 51 30 68

+ ФТД.02
Технологии и практика программирования на
языке Python для гуманитарных
специальностей

56 7 7 252 4 34 3 30

 Итого з.е./акад.часов (без факультативов)

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа(без элек. дисц. по ф.к. и спорту) (акад.час/нед)

 з.е. на курсах (без факультативов)

240 240 8968 30

54

28

60

187 340 162

54

30

44.9

26

136 340 102

51

30

54

26

60

136 357 162

54

30

54

26

136 340 162

54

30

54

26

60

170 272 162

54

30

43.2

23

105 240 108

54

30

54

26

60

187 255 162

54

30
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